

عوارض ایمپلنت دندان

ایمپلنت دندان راهی برای جایگزینی دندان های از دست رفته می باشد. ولی آیا ایمپلنت دندان عوارضی هم دارد؟ برای پاسخ به این سوال تا پایان این مقاله با ما همراه شوید.

با داشتن بیمه دندانپزشکی می‌توانید تعرفه دندانپزشکی درمانی و زیبایی خود را تا ۵۰٪ کاهش دهید...

ایمپلنت دندان

ایمپلنت یا کاشت دندان شبیه ترین نوع دندان مصنوعی به دندان طبیعی است. ایمپلنت شامل پایه ای می باشد که در داخل فک قرار گرفته و سپس در روی آن تاج دندان قرار می گیرد. جنس ایمپلنت از تیتانیوم است. تیتانیوم با سلول های استخوان و لثه انسان سازگاری دارد. به همین جهت این ماده برای ایمپلنت دندان به کار برده میشود.

ایمپلنت دندان با لیزر چگونه انجام میشود؟

از راه کاشت ایمپلنت دندان می توان یک تا چند دندان از دست رفته را به صورت دائمی جایگزین نمود. متخصص ایمپلنت پایه را داخل استخوان فک قرار می دهد. بعد از آنکه پایه ایمپلنت با استخوان فک جوش بخورد. تاج دندان را روی آن قرار می دهد. این پروسه بین ۳ تا چهارماه زمان می برد.

کاشت دندان یا همان ایمپلنت برای چه اشخاصی توصیه می شود؟

زمانی که فرد یک یا چند دندان خود را به دلایل مختلف از دست بدهد می تواند از ایمپلنت برای جایگزینی دندان های خود استفاده کند. مواردی که باعث از بین رفتن دندان ها می شود، پوسیدگی و بیماری های لثه ای، ضربه های شدید به دندان ها، شکستگی دندان و یا تصادف است. ایمپلنت دندان مانند دندان طبیعی دارای ریشه و تاج دندانی است. کاشت دندان برای این افراد گزینه مناسبی است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر درباره ایمپلنت دندان کلیک کنید...

قیمت دندان مصنوعی ژله ای در مشهد با کاهش هزینه کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز

مواردی که قبل از انجام ایمپلنت باید اصلاح شود:

مشکلاتی که درمان ایمپلنت را دچار مشکل می کند مواردی است که در این قسمت بیان می کنیم:

- ۱- بیماری های دهان و دندان مانند بیماری های لثه ای که قبل از کاشت دندان باید درمان شود.
- ۲- سیگار کشیدن و مصرف دخانیات سبب کاهش خونسازی می شود که پروسه ایمپلنت را تا حدودی کاهش می دهد.
- ۳- بیماری دیابت که کنترل نشده باشد می تواند روند ایمپلنت را متوقف کند.
- ۴- عادت دندان قروچه که یا به علت عادت و یا استرس های روزانه به شکل ناخودآگاه در خواب اتفاق می افتد و دندان ها روی هم فشار خیلی زیادی وارد می کند. بعد از انجام ایمپلنت باید از محافظ دندان در هنگام خواب استفاده کند. دندان قروچه سبب ساییده شدن دندان ها می شود. این عمل باعث فشار زیاد روی پایه و فک دندان وارد می آورد. در چنین مواقعی که دندان قروچه شدت زیادی دارد مراجعه به پزشک لازم است.

قیمت کاشت دندان بدون ایمپلنت چقدر است؟ مراحل جراحی ایمپلنت فوری چند روزه انجام میشود؟

همه چیز درباره [روکش دندان](#) را بدانید...

عوارض انجام ندادن ایمپلنت یا کاشت دندان

همانطور که در بالا گفته شد ایمپلنت می تواند جایگزین خوبی برای دندان های از دست رفته باشد. در صورت خالی گذاشتن جای دندان و عدم کاشت دندان عوارضی را برای فرد دارد که در زیر به آنها اشاره میکنیم:

*نازیبایی

*به جهت نبودن دندان ها در هنگام جویدن غذا به خوبی روی هم قرار نمی گیرند و غذا به خوبی جویده نمی شود.
*فاصله هایی که به تدریج بین دندان های باقی مانده به وجود می آید به جهت حرکت دندان ها به سمت قسمت بی دندانی.
*کج شدن دندان ها و حرکت دندان های کناری به ناحیه بی دندان که باعث مشکلات لثه ای و نیز پوسیدگی دندان ها می شود.

*از بین رفتن دندان های روبرویی ناحیه بی دندان.

*ساییده شدن دندان های قدامی به جهت نبود دندان های خلفی

*در نهایت عدم امکان جایگزینی دندان ها به جهت تحلیل استخوان

*عدم وجود فضای لازم برای جایگزین کردن ایمپلنت

[متخصص پروتز دندان در تهران](#)

[قیمت ایمپلنت دندان جلو فک بالا چقدر است؟](#)

عوارض ایمپلنت دندان با دندان پزشکی غیر متخصص ایمپلنت

زمانی که بررسی های لازم برای انتخاب متخصص ایمپلنت انجام نشود احتمال مشکلاتی برای فرد دارد که به مواردی از آن اشاره می کنیم:

۱- بی حسی در گوشه ای از لب

۲- احتمال آسیب رسیدن به اعصاب فک در هنگام کاشت دندان

۳- به وجود آمدن مشکلات سینوسی

۴- نامناسب بودن محل کاشت ایمپلنت که عوارضی مانند عدم انجام قرار دادن پروتز روی ایمپلنت وجود دارد.

۵- آسیب رسیدن به ایمپلنت ها یا همان پایه ها بعد از تحویل پروتز به دلیل عدم تعیین صحیح تعداد و محل ایمپلنت ها. تعداد روکش های متصل به هم به نسبت پایه های ایمپلنت همان نیروی وارد بر

ایمپلنت ها را مشخص می کند. در صورتی که بررسی ها به درستی انجام نشود شرایط هر فک ممکن است دچار آسیب شود.

معاینه های دوره ای بعد از انجام ایمپلنت باید توسط دندان پزشک انجام شود. با اینکه ایمپلنت مانند دندان های طبیعی پوسیده نمی شود ولی به دلیل ارتباط با بافت زدن استخوان و لثه نیاز به بررسی های لازم توسط دندان پزشک دارد.

تهیه انواع [دندان مصنوعی](#) با کاهش هزینه ۵۰ درصدی

[مراحل درمان ایمپلنت چگونه است؟](#) [عوارض ایمپلنت دندان جلو چیست؟](#)

شکستگی پروتز ایمپلنت

این اتفاق زمانی می افتد که فشار زیاد از حد مانند دندان قروچه به روکش وارد شود. یا اینکه سنگ یا غذای سفتی ناگهانی روی ایمپلنت قرار بگیرد. این مشکل معمولا با درد همراه است و احتمال شل شدن پیچ داخلی ایمپلنت نیز بعضا وجود دارد. در این موارد باید به دندانپزشک مراجعه نمائید تا در صورت امکان پروتز شما خارج گردیده و تعویض شود.

[آیا جراحی دندان درد دارد؟ آشنایی با عوارض ایمپلنت دندان نیش...](#)

[آیا ایمپلنت دندان بدون جراحی امکان پذیر است؟](#)

شکستگی بدنه ایمپلنت

این یک اتفاق بسیار نادر و جبران ناپذیر پس از درمان می باشد. معمولا بر اثر فشار بیش از حد و یا پروتز نامناسب دندان که فشارها را از مرکز اطراف منتقل کند، ایجاد می شود. معمولا در این حالت، درمانی جز خارج کردن ایمپلنت توسط جراحی مخصوص و کاشت مجدد ایمپلنت در ناحیه وجود ندارد. لذا در صورتی که ایمپلنت دندانی شما در دهان، دچار دردهای مکرر و یا ناراحتی زیاد هنگام جویدن است، حتما به پزشک مراجعه کنید.

آیا میدانید [هزینه ایمپلنت دندان با بیمه](#) دندانپزشکی مهر از ۳۰٪ کاهش هزینه دارد!

عوارض فوری بعد از کاشت ایمپلنت

مانند هر جراحی دیگر، درد مختصر بعد از کاشت ایمپلنت و تورم جزئی، محتمل است. این مشکل به عنوان عوارض محصول نمیشود. بلکه بخشی از روند درمان است.

دیگران مطالعه میکنند:

کیفیت [ایمپلنت کره ای](#) چگونه است؟

[کاشت دندان | قیمت کاشت دندان](#)

[ایمپلنت بعد از چند سال کشیدن دندان](#) چگونه انجام میشود؟

کاهش قیمت دندان مصنوعی ثابت بر پایه [ایمپلنت](#) با مهر از کارت

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره [ایمپلنت دندان](#)